сроком исполнения на условиях, указанных в пункте 2.2. настоящей Программы (в % от 

продолжительности Кванта); 

Формула №2: 

∑ 𝑚𝑎𝑥(0 ;𝐼𝑞,𝑖(𝑃𝑐𝑓𝑗,𝑞
𝑘,𝑖 ; 𝑃𝑐𝑛𝑗,𝑞

𝑘,𝑖)∗(𝑆2−𝑆1)+𝑆1)𝑞,𝑗,𝑘,𝑖

∑ 𝐾
𝑗
𝑘,𝑞

𝑗,𝑘,𝑞

, где при q=1: 

для k=1-12, 15-18: 

• 𝑆1 – 6 000 (Шесть тысяч) рублей; 

• 𝑆2 – 12 000 (Двенадцать тысяч) рублей; 

для k=13-14, 18-27: 

• 𝑆1 – 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей; 

• 𝑆2 – 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей; 

для k=28-36,38-46: 

• 𝑆1 – 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей; 

• 𝑆2 – 30 000 (Тридцать тысяч) рублей; 

для k=37: 

• 𝑆1 – 37 500 (Тридцать семь тысяч пятьсот) рублей; 

• 𝑆2 – 75 000 (Семьдесят пять тысяч) рублей; 

при q=4: 

для k=1-12, 15-18: 

• 𝑆1 – 3 000 (Три тысячи) рублей; 

• 𝑆2 – 6 000 (Шесть тысяч) рублей; 

для k=13-14, 18-27: 

• 𝑆1 – 10 000 (Десять тысяч) рублей; 

• 𝑆2 – 20 000 (Двадцать тысяч) рублей; 

для k=28-36,38-46: 

• 𝑆1 – 6 000 (Шесть тысяч) рублей; 

• 𝑆2 – 12 000 (Двенадцать тысяч) рублей; 

для k=37: 

• 𝑆1 – 15 000 (Пятнадцать) рублей; 

• 𝑆2 – 30 000 (Тридцать тысяч) рублей; 

• 𝐾𝑗
𝑘,𝑞

– количество сроков исполнения по k-ому Инструменту, по которому Маркет-

мейкер в течение q-ого Кванта в j-й Торговый день обязан выполнять условия поддержания